
72.2 km 67.7 km

Gem Gem Gem.

1 Z 6:07:54 8:04:02 06:30 1:49:38 ( 1 ) 39.7 1:01:28 9:05:30 10:59:50 00:30 1:53:50 ( 1 ) 35.9 ### 3:45:28 ( 1 ) 37.3 [2]
2 Y S100 6:02:55 7:56:13 00:00 1:53:18 ( 4 ) 38.3 0:56:41 8:52:54 10:50:36 02:00 1:55:42 ( 2 ) 35.3 3:49:00 ( 2 ) 36.7 0:03:32 03:32
3 X Bare Bottom Boys 5:57:54 7:54:02 03:30 1:52:38 ( 3 ) 38.7 0:49:21 8:43:23 10:41:58 00:00 1:58:35 ( 3 ) 34.4 3:51:13 ( 3 ) 36.3 0:05:45 02:13
4 W 5:52:55 7:49:18 04:30 1:51:53 ( 2 ) 39.0 0:48:35 8:37:53 10:38:33 00:20 2:00:20 ( 4 ) 33.9 00:02:00 3:54:13 ( 4 ) 35.9 0:08:45 03:00 [2]
5 T 5:40:55 7:54:37 09:00 2:04:42 ( 7 ) 34.9 0:51:04 8:45:41 10:58:02 09:00 2:03:21 ( 5 ) 33.0 00:02:00 4:10:03 ( 5 ) 33.6 0:24:35 15:50 [2]
6 Q 5:34:55 7:38:53 2:03:58 ( 6 ) 35.2 0:45:41 8:24:34 10:31:27 2:06:53 ( 6 ) 32.2 4:10:51 ( 6 ) 33.6 0:25:23 00:48
7 R 5:36:55 7:39:56 2:03:01 ( 5 ) 35.2 0:48:42 8:28:38 10:39:50 01:00 2:10:12 ( 8 ) 31.2 00:02:00 4:15:13 ( 7 ) 32.9 0:29:45 04:22 [2]
7 O 5:30:55 7:39:43 03:12 2:05:36 ( 8 ) 34.7 0:42:43 8:22:26 10:32:07 00:00 2:09:41 ( 7 ) 31.5 4:15:17 ( 7 ) 32.9 0:29:49 00:04
9 V ST Cycling 5:47:55 7:56:58 2:09:03 ( 10 ) 33.6 0:58:41 8:55:39 11:08:15 2:12:36 ( 9 ) 30.8 4:21:39 ( 9 ) 32.2 0:36:11 06:22

10 P 5:32:55 7:40:12 2:07:17 ( 9 ) 34.1 0:46:25 8:26:37 10:42:29 2:15:52 ( 12 ) 30.1 4:23:09 ( 10 ) 31.9 0:37:41 01:30
11 S 5:38:54 7:56:05 01:30 2:15:41 ( 12 ) 32.1 0:53:33 8:49:38 11:04:22 01:30 2:13:14 ( 10 ) 30.5 4:28:55 ( 11 ) 31.3 0:43:27 05:46
12 L 5:26:54 7:44:29 2:17:35 ( 13 ) 31.6 0:49:09 8:33:38 10:48:48 2:15:10 ( 11 ) 30.1 4:32:45 ( 12 ) 30.9 0:47:17 03:50
13 K IOEHOE 5:24:55 7:42:42 00:00 2:17:47 ( 14 ) 31.6 0:49:29 8:32:11 10:51:47 00:00 2:19:36 ( 14 ) 29.2 ### 4:38:23 ( 13 ) 30.2 0:52:55 05:38 [1]
14 N 5:28:54 7:55:21 11:00 2:15:27 ( 11 ) 32.1 0:52:32 8:47:53 11:12:39 2:24:46 ( 15 ) 28.2 4:40:13 ( 14 ) 30.0 0:54:45 01:50
15 U Triton Triton 5:42:55 8:09:22 2:26:27 ( 16 ) 29.7 0:59:04 9:08:26 11:24:58 2:16:32 ( 13 ) 29.9 4:42:59 ( 15 ) 29.8 0:57:31 02:46
16 I 5:19:55 7:44:43 00:00 2:24:48 ( 15 ) 30.1 0:50:47 8:35:30 11:03:27 00:00 2:27:57 ( 16 ) 27.6 4:52:45 ( 16 ) 28.7 1:07:17 09:46
17 H 5:17:55 8:05:18 05:00 2:47:23 ( 17 ) 25.9 0:54:50 9:00:08 11:46:53 2:46:45 ( 17 ) 24.5 00:02:00 5:36:08 ( 17 ) 25.0 1:50:40 43:23 [2]

[1]
[2]

Uitslag Rondje IJsselmeer 2010
Ploeg Etappe 1 Etappe 2

Ploegnaam Vereniging Start 
Zurich

Finish 
Urk

Brug Tijd Wachttijd 
in Urk

Start Urk Finish 
Almere

Brug Tijd Straftijd Eindtijd Verschil 
winnaar

Verschil 
voorg.

Rotterdam Renners Skadi
Nereus
Skoll

Phocas Phocas
Team Koppert Skadi
Aegir 1 Aegir
Hard en Harig Proteus­Eretes
Huize Heemraad Skadi

Okeanos
Skoll Oud­Zwaar Skoll
Team Ta Xiba Nereus
Nereus Giants Nereus

NER combi
Aegir 2 Aegir

Okeanos Tetter Team Okeanos
Nereus Damesch Nereus

Straftijd wegens twee keer te laat aan de start
Straftijd wegens volgauto meegereden voor Medemblik



Wild West

Dames: 

ST Cycling

Heren:  Aron Beekman
Bianca Demay

Ruben Klompmaker



mm mm mm
Wind

115
6:40

Weer (De Bilt) De Bilt Den Helder Leeuwarden
Gemiddelde Temperatuur
Neerslag

Bft. Bft. Bft.
Windrichting
Bewolking
Zonneschijn uur uur uur

Parcours

Deelnemers
Vertrokken

Bijzonderheden


	Uitslag
	Wildwest
	Bijzonderheden

